
32003R0568

29.3.2003.L 82/12 EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 568/2003
(2003. gada 28. marts),

ar kuru labo holandiešu un angļu valodas redakcijas Regulā (EK) Nr. 2603/1999, kas paredz notei-
kumus pārejai uz Padomes Regulā (EK) Nr. 1257/1999 noteikto lauku attīstības atbalstu

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1999. gada 17. maija Regulu (EK)
Nr. 1257/1999 par Eiropas Lauksaimniecības virzības un
garantiju fonda (ELVGF) atbalstu lauku attīstībai un par atse-
višķu regulu grozīšanu un atcelšanu (1), jo īpaši tās 53. panta
1. punktu,

tā kā:

(1) Holandiešu un angļu valodas redakcijās Komisijas Regulā
(EK) Nr. 2603/1999 (2), kurā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Regulu (EK) Nr. 2055/2001 (3), ir vairākas kļūdas.
Tāpēc šo valodu redakcijas ir jālabo.

(2) Šajā regulā noteiktie pasākumi ir saskaņā ar Lauksaim-
niecības struktūru un lauku attīstības pārvaldības komi-
tejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulu (EK) Nr. 2603/1999 labo šādi:

1. Attiecas tikai uz holandiešu valodas redakciju.

2. Direktīvas 4. panta 4. punktu aizstāj ar šādu:
“4. Dalībvalstis to lauku attīstības plānos norāda, kur tās
ir piemērojušas 2. punktu vai 3. punktu.”

2. pants

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības
Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no Regulas (EK) Nr. 2603/1999 spēkā stāšanās
dienas.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2003. gada 28. martā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/38. sēj. 355Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 160, 26.6.1999., 80. lpp.
(2) OV L 316, 10.12.1999., 26. lpp.
(3) OV L 277, 20.10.2001., 12. lpp.


